1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 2
27.01.2016
Об утверждении проекта  изменений

в Устав внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа

Нарвский округ

          Заслушав временно исполняющего обязанности Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета С.И. Завалина, о необходимости внесения изменений  в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ в связи с изменениями, внесенными в  Закон Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», рассмотрев представленный проект изменений, в соответствии с п.п. 1 п. 10 ст. 35, п. 4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1 п. 4 ст.26, п.2 ст. 34 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,   Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенный проект изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ВРИО Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета С.И. Завалина
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

ВРИО Главы муниципального образования-

исполняющего полномочия председателя

Муниципального совета
                                                    С.И. Завалин
                                                                                 Приложение

к Решению Муниципального совета

            от 27.01.2016г. №  2
Проект изменений  в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Нарвский округ
1. Подпункт 17 пункта 1 статьи 5 – исключить.

2. Абзац 3 подпункта  29 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
             «временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые;».
Пятый

созыв